capitulum ecclesiae posoniensis salutem in omnium salvatore. 
Memoria bominum dilabitur, si non fuerint acta in tempore stili 
patrocinio perhemnata ; igitur ad universorum notitiam praesen-
tium serie volumus pervenire, quod nobilis domina Elyzabeth 
soror nobilium virorum Foko et Andich de Ougya magistrorum, 
personaliter coram nobis constituta, vivae vocis ministerio, quam-
dam ancillam suam Ceciliam nomine sed cognomine Wyolam 
etiam praesentialiter coram nobis astantem, quam sibi dixit 
a domina sua matre tempore suae maritationis fuisse donatam 
et devolutam, in suae salutis et memoratae suae matris aug-
mentum manumittens perpetuae tradidit libertati, sic quod 
quicumque successu temporis ipsam Ceciliam nunc manumissam 
et perpetuo liberam, ratione pristinae servitutis impetere vellent, 
extunc ipsa domina Elizabeth et ejus successores ipsam Ceciliam 
cum omnibus suis heredibus utriusque sexus defendere et expedire 
et tueri tenebuntur propriis suis laboribus et expensis. Insuper 
etiam talis, qui sic praedictam Ceciliam molestare moliretur, 
is scilicet cui ipsius dominae Elizabeth benedicio vel maledicio 
prodesse vel obesse . . . si phas (így) est et licitum anathematis 
vinculo innodetur (így). In cujus manumissionis et libertati 
traditionis memóriám has, nostro sigillo pendenti consignatas 
duximus concedendas. Datum in festo beati Nicolai confessoris 
anno domini Mo CCCo tricesimo tertio. 

A vörös-sárga selymen függött pecsét hiányzik. Eredetije a pozsonyi 
káptalan országos levéltárában Capsa 66. fase. 2. nr. 46. alatt . 

* * * 
Olgyai Fakó ( = Farkas) és Andocs eléggé ismert személyek. Erzsé-

bet nevű nővérüket mindeddig nem ismertük. 
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64. 
13-34 előtt, máj. 31-én. A pozsonyi káptalan előtt a Kisjókaiak 

bizonyos hitbéri és leánynegyedi követélés ügyében egyezkednek. 

Universis christi fidelibus praesentes litteras inspecturis 
capitulum ecclesiae posoniensis salutem in salutis largitore. Ad 
universorum notitiam tenore praesentium volumus pervenire, 
quod constituti personaliter coram nobis Thomas filius Petri 
filii Johannis tarn pro se, quam pro Dominico fratre suo ex una, 
Abraham filius Kol, Jacobus filius Chynar (?) de Ilka ex altera, 
sunt confessi, quod licet mota fuerit materia quaestionis inter 
ipsos supra dote et rebus uxoris Benke, sororis autem dicti Thomae 
sororis praedicti Johannis ac quarta paraphernali dominae Kathe-
rinae füiae ejusdem Benke cognati Abram et Jacobi praedictorum 
ad ipsos Thomam et Dominicum de jure pertinenti et diu fuisset 
delitati, ad ultimum tamen mediantibus probis viris in talem 
pacis concordiam devenerunt, quod dicti Abram et Jacobus 
eisdem Thomae et Dominico solvissent ratione dotis uxoris Benke 
et ratione quartae praedictae (Katherinae) . . . marcas, quas 
recepisse plenarie idem Thomas est confessus, et sic dictos Abram 
et Jacobum ac eorum heredes de saepedicta dote et quarta reddi-
derunt omnino expeditos et obligando se idem Thomas tarn pro 
se, tarn pro fratre suo Dominico, quod si quisque processu tem-
porum eosdem Abram et Jacobum vel eorum successores ratione 
dictae dotis aut quartae vellent forsitan intempore vexare, extunc 
iidem Thomas et Dominicus tenerentur expedire propriis laboribus 
et expensis. In cujus rei memóriám praesentes nostras concessi-
mus litteras sigilli nostri munimine roboratas. Datum in festo 
Petronellae, anno . . .